
„Kupní smlouva na Panel Solární Ventilace - SolVent“ 
Dále jen „Smlouva“ 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: 
Land of Wine, s.r.o., Vodárenská 1718/1, PSČ 288 02, Nymburk, http://www.sol-vent.cz/ 
IČO: 241 25 113, DIČ: CZ24125113, č.ú. 203 054 228 / 0600, e-mail: info@sol-vent.cz 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 180838, 

Dále jen „Zhotovitel“ 
 

Objednatel: 
Jméno ………………………………..…….….., Příjmení …………………………………………….….., 
 

Ulice …………………………………………….., PSČ …………….., Město …………..………………..,  
 

nebo 
 

Firma (sídlo) ……………………………………..………………..…., 
 

Ulice …………………………………………….., PSČ …………….., Město …………..………………..,  
 

Oprávněný zástupce – Jméno ……………….., Příjmení …….………….……..….., Funkce ………………………………., 
Dále jen „Objednatel“ 

 

Výše uvedené smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy 
není potřeba podpisů jiných osob.  
 
 

II. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje dle této smlouvy, v dohodnuté kvalitě, ceně a termínu dodat Objednateli Panel 
solární ventilace SolVent, který je vyroben dle specifikace, objednávky, výhradně na zakázku, viz. příloha 
č.1 této smlouvy – „Údaje pro výrobu SolVent panelu“. 

Dále jen "Panel" 
 

2. Objednatel se zavazuje Panel převzít a zaplatit dohodnutou cenu takto: 
50% ceny bude zaplaceno při objednání Panelu jako záloha před započetím výroby Panelu, 
50% bude zaplaceno při doručení Panelu přepravní společností. 
 

3. Cena za montáž Panelu, pokud bude montáž objednána, bude placena po dokončení montáže v den 
dokončení montáže. 
Ceny montáží jsou uvedeny na webu http://www.sol-vent.cz/cenik/cenik-montaze/. Termíny montáží Panelu, 
ale i termíny jádrového vrtání, budou dojednány telefonicky a následně potvrzeny e-mailem. 
 
 

III. Termíny plnění 

1. Termín výroby Panelu se stanovuje dohodou smluvních stran na maximálně třicet dnů po potvrzení této 
smlouvy, podpisy obou smluvních stran a uhrazením zálohy ze strany Objednatele ve výši 50% z celkové 
ceny Panelu na účet Zhotovitele. Na tuto platbu bude vystavena zálohová faktura. 
 

2. Po dokončení výroby Panelu bude Panel zaslán Objednateli přepravní společností. Panel bude zaslán na 
dobírku s vyúčtováním ceny Panelu, zaplacené zálohy budou zohledněny. Odeslání Panelu bude 
Objednateli oznámeno minimálně 3 dny předem. 
   

4. Montáž, pokud bude objednána, může být provedena nejpozději do 14-ti dnů od dodání Panelu. Termín 
montáže dohodne Zhotovitel s  Objednatelem před odesláním Panelu. 

http://www.sol-vent.cz/
mailto:info@sol-vent.cz
http://www.sol-vent.cz/cenik/cenik-montaze/


 

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a zaplacením zálohy. 
Dnem zaplacení zálohy se rozumí připsání na účet Zhotovitele. 

 

IV. Ceny panelů 

2. Cena Panelu dle specifikací, objednávky viz. příloha č.1 až příloha č. .... této smlouvy je: 

Panel 1. – typ: …………. cena, …………. Kč. vč. DPH.  Panel č.2. – typ: …………. cena, …………. Kč. vč. DPH. 

Pozn.: ……..………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

V. Poskytované záruky 

1. Zhotovitel poskytuje na Panel záruku 36 měsíců ode dne montáže panelu Zhotovitelem. 
 

2. Zhotovitel poskytuje na Panel záruku 37 měsíců Objednatelům, kteří montáž Panelu u Zhotovitele 
neobjednali. Lhůta záruky je počítána ode dne odeslání Panelu Objednateli. 
 

3. Záruční podmínky jsou Zhotovitelem garantovány pouze za podmínek instalování Panelu v souladu se 
specifikací, objednávkou, viz. příloha č.1 této smlouvy – „Údaje pro výrobu SolVent panelu“. A dále 
v souladu s používáním dle popisu funkcí regulátoru. 
 

4. Případné reklamace mohou být oznámeny na tel.: 777 215 011 nebo e-mailem: info@sol-vent.cz 
 

5. Pozáruční servis je zajištěn na telefonu: 777 215 011 nebo e-mailem: info@sol-vent.cz 
 

6. Tato Smlouva zároveň slouží jako „Záruční list“. 
 
 

VI. Ostatní ujednání 

1. Objednatel prohlašuje, že se seznámil s celým obsahem Smlouvy i návodem k používání Panelu zejména 
s popisem funkcí regulátoru. Svým podpisem Smlouvy stvrzuje, že se se všemi materiály seznámil a 
souhlasí. 
 

2. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, žádná ze 
smluvních stran ji neuzavírala v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany 
prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy ve znění jejích příloh a s obsahem souhlasí, na důkaz 
čehož připojují svůj vlastnoruční podpis. 

 

V ......................................................     V ......................................................  

 

dne....................................................    dne:.................................................... 

 

Za Zhotovitele:      Za Objednatele:  

mailto:info@sol-vent.cz
mailto:info@sol-vent.cz

